
* Brand Capital 2024. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2024. gadā.
** Sustainable Brand Index 2024. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

ZĀĻU NEPAMATOTA L IETOŠANA IR K A IT ĪGA VESEL ĪBA I!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET ALERĢIJU

OPEXA® 20 mg
489 VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®
2199 OSTEOARTRĪTA 

SIMPTOMU ĀRSTĒŠANAI

Piascledine 300 mg
2599

Tabletes N10 500 mg apvalkotās tabletes N60 Kapsulas N30

BILASTINUM
Mazina alerģisko iesnu simptomus un ārstē niezošus izsitumus. Ieteicamā 
deva pieaugušajiem un pusaudžiem no 12 gadu vecuma ir 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic. 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210.
LV-OPE-04-2025-V1-print / 02/2025

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu mazspējas simptomus: 
sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. Pieaugušajiem: 2  tabletes dienā pie vēnu 
mazspējas. Pie akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 4 dienas, tad 
4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

PERSEAE GRATISSIMAE OLEUM, GLYCINIS MAXIS OLEUM
PIASCLEDINE ir indicēts simptomātiskai lēnas darbības terapijai ceļa locītavas 
osteoartrīta gadījumā. Terapijas ilgums ir ne mazāk kā 3 mēneši. Lietošana: 
pieaugušajiem 1 kapsula dienā, nesakošļājot to, uzdzerot glāzi ūdens, ēšanas 
laikā. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA LIVORNO PHARMA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

JŪLIJS 2025

-50%līdz

-35%
27.99€

18.19€

Akcijas periods:  01.-31.07.2025.Piedāvājumi spēkā ar lojalitātes karti Veselība.

-50%
17.99€

8.99€

SULĪGASSULĪGAS
ATLAIDESATLAIDES

-45%
17.99€

9.89€

-40%
15.99€

9.49€

-50%
15.99€

7.99€

-42%
32.99€

18.99€

TAVAS VESELĪBAS RECEPTE

-40%
18.99€

11.39€
-50%

39.99€

19.99€



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

* U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S 
N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

SULĪGAS ATLAIDESSULĪGAS ATLAIDES

KOENZĪMS Q10 MAX 100 mg* kapsulas N30
Uztura bagātinātājs ar koenzīmu Q10

LIVOL® MULTI Sievietēm* tabletes N60
Sievietes labsajūtai.

Mocard Atero* kapsulas N60
Holesterīnam, asinsvadiem un sirdij.

FJORD STRONG OMEGA-3* kapsulas N80
Īpaši augsta omega-3 taukskābju koncentrācija.

EUCERIN PH5 Anti-traspirant 48 h 50 ml
Dezodorants jutīgai ādai 48 h.

-45%
15.79€

8.59€

Panthenol S.O.S. aerosols 130 g
Mazina ādas apsārtumu un kairinājumu.

-38%
11.39€

6.99€

PHARMACERIS S Spectrum Protect SPF 50+  
Saules aizsargkrēms 50 ml.

-50%
28.39€

14.19€

COREGA Bio Formula tabletes N30
Zobu protēžu tīrīšanai.

-56%
8.29€

3.65€

ELMEX Sensitive zobu pasta 75 ml
Zobu higiēnai.

-48%
7.69€

3.99€

BIODERMA Atoderm dušas želeja 500 ml 
Attīrošs sejas un ķermeņa līdzeklis.

-50%
20.69€

10.29€

-40%
21.89€

12.89€

-30%
27.49€

19.29€

NAKTSSVECES EĻĻA 1000 mg* kapsulas N60 
Uztura bagātinātājs ar naktssveces eļļu un E  vitamīnu.

-50%
16.99€

8.50€

-34%
24.99€

16.29€

LactoBi MAX Boulardi* kapsulas N10
Akūto un hronisko caureju gadījumā.

-30%
12.59€

8.81€

1259

Cena 20.99€

Cena ar



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S 
N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

SULĪGAS ATLAIDESSULĪGAS ATLAIDES

* U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S 
N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

-40%
13.99€

8.39€

-30%
13.99€

9.79€

-35%
19.99€

12.99€

-50%
19.99€

9.99€

-44%
17.59€

9.69€

12.39€

*

-40%
7.39€

4.43€

-50%
10.99€

5.49€

-50%
20.39€

9.79€

VitirON™ Mind & Body FORTE* kapsulas N30
Ilgstošai mentālai un fiziskai izturībai.

-45%
9.99€

5.49€

STRESS CONTROL* kapsulas N30
Nervu sistēmai un veselīgam miegam.

Glucosamine + Chondroitin MAX ar kolagēnu* tabletes N60
Kauliem, skrimšļiem.

VENOLUX* kapsulas N30
Veicina asinsriti un venozo cirkulāciju kājās.

VitirON™ KIDS grow UP for BONE HEALTH* košļājamās pastilas N50 
Kaulu atbalstam bērniem no 4 gadu vecuma.

-45%
7.99€

4.39€

Melatonīns* tabletes N30
Miega kvalitātei un miega cikla veicināšanai.

Zinc AKTIV* tabletes N30
Matiem, nagiem, ādai.

LIVOL® EXTRA Ginkgo biloba* tabletes N60
Atmiņai, dzirdei, redzei.

LIVOL® EXTRA D vitamīns 4000* IU tabletes N120
Imūnsistēmai.

URONEX MAX* kapsulas N10
Urīnizvadsistēmai, imunitātei.

Mamita* kapsulas N30 
Sievietēm grūtniecības, krūts barošanas periodā un plānojot grūtniecību.

-44%
16.99€

9.39€

HEPAHOLS FORTE* kapsulas N60
Labvēlīgi ietekmē gremošanas orgānu darbību.



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SEZONAI AKTUĀLI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TERBINAFINUM
Exotafin lieto pieaugušajiem vieglu un vidēji smagu nagu sēnīšinfekciju 
ārstēšanai. Uzklāj uz roku un kāju pirkstu nagiem. Pilnu informāciju par 
zāļu indikācijām un lietošanu skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, Rīga,  
BS2406125104/2026/05

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS

Exotafin 78,22 mg/ml
Ārstnieciskā nagu laka 
3,3 ml 24.89 €, 
6,6 ml 36.99 €

no 2489

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET TULZNĀM UN VARŽACĪM

Compeed®

Dažāda lieluma plāksteri tulznām N5 11.29 €/ 7.89 €, 
Starppirkstu plāksteri varžacīm N10 12.69 €/ 9.49 €, 
Vidēja lieluma plāksteri varžacīm N10 12.99 €/ 10.39€

-30%
no 11.29€

no 7.89€

līdz

Compeed® plāksteri tulznām uztur optimālo mitruma līdzsvaru, veicina ātru brūces dzīšanu un pasargā no berzes.  
Compeed® plāksteri varžacīm mitrina un mīkstina varžacis, palīdzot atbrīvoties no tām.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

Insektu repelents, kas aizsargā vairāk nekā 5 stundas pret ērcēm un 
7 – 8 stundas pret parastajiem odiem. Bez aromāta. Ievērojiet piesardzību 
biocīdu produktu lietošanā. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet informāciju 
uz etiķetes un lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

KUKAIŅU ATBAIDĪŠANAI

Zig Zag
Līdzeklis pret odiem, ērcēm 
sprejs 100 ml

30%
7.29€

5.09€

-35%
no 8.49€

no 5.49€

ĀDAI: ĀRSTĒ, AIZSARGĀ, MIERINA

Sudocrem® 
Multi-Expert aizsargkrēms
Krēms 60 g 8.49 €/ 5.49 €, 
125 g 10.59 €/ 6.79 €, 
250 g 15.09 €/ 9.79 €

Ne tikai mazuļiem, bet ikvienam - aizsargā ādu no dažāda veida izsitumiem, nomierina dažāda veida ādas kairinājumus, 
maigi ārstē dažādus ādas bojājumus.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. SUD-LV-00053

GUDRI
PIRKUMI

Jau vairāk nekā 20 gadus BROS produkti aizsargā Jūsu apkārtējo vidi 
no kukaiņiem un grauzējiem, kuri rada Jums dažāda veida traucējumus. 
Mūsu galvenā prioritāte ir nodrošināt labāku efektivitāti visiem mūsu 
produktiem. Mēs pārbaudām katru produktu gan laboratorijās, gan 
dabiskos apstākļos, lai varētu piedāvāt Jūsu vajadzībām piemērotāko 
augstākās kvalitātes izstrādājumus. 
Reklāmas devējs: Trialto Latvia SIA

PRET ODIEM

BROS
Pret odiem un ērcēm 
aerosols 90 ml  7.39 €/ 3.99 €, 
līdzeklis pret odiem un ērcēm 
100 ml  7.59 €/ 4.09 €

GUDRI
PIRKUMI

-46%
no 7.39€

no 3.99€

Pieaugušajiem un bērniem no 4 gadu vecuma. Krioterapija: 
piesaldē kārpu līdz saknei ar piesaldēšanas metodi. Pildspalva: 
TCA-Active™ gels izraisa inficētās ādas lobīšanos - sabiezētā āda 
un tās izraisītājs vīruss tiek noņemti.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: OMEGA PHARMA BALTICS SIA

KĀRPU LIKVIDĒŠANAI

WARTNER®

Krioterapija 50 ml 
24.99 €/ 15.99 €,  
pildspalva 1,5 ml 
22.19 €/ 16.49 €

-34%
no 24.49€

no 15.99€

līdz



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SEZONAI AKTUĀLI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIMETINDENI MALEAS
Mazina niezi un ādas kairinājumu, ko izraisa kukaiņu kodumi, saules 
apdegumi, dermatozes un nātrene. Bērniem un pieaugušajiem uzziest 
plānā kārtā uz skartā un niezošā ādas apvidus 2-4 reizes dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

PRET NIEZI UN ĀDAS 
KAIRINĀJUMU

Grivix
Gels 30 g

549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ESOMEPRAZOLUM
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai – samazina kuņģī veidotās 
skābes daudzumu, sāpes krūšu kurvī, skābu garšu mutē! Lietošana: 
no 18 g.v. 1  tablete dienā. Pilnu info par zāļu indikācijām skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; ELF-LV-00003

PRET SKĀBES ATVILNI

Elfimest 20 mg
Zarnās šķīstošās tabletes N14

489

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IODUM
No 12 gadu vecuma lieto ārīgi nebojātas ādas dezinfekcijai un operācijas 
lauka apstrādei, atļaujot tam nožūt. Piemīt antibakteriālas, sporas 
iznīcinošas, pretsēnīšu un pretvīrusu īpašības.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ĀDAS DEZINFEKCIJAI

JODA SPIRTA 
ŠĶĪDUMS RFF 5% 
uz ādas lietojams 
šķīdums
Šķīdums 20 ml

399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

VIRIDE NITENS
Lieto uz ādas virspusēju nobrāzumu, skrambu, kā arī vaļēju brūču 
malu apstrādei.  Lietošana: apziež virspusēja nobrāzuma vai 
skrambas vietu, vai brūces malu vienu reizi.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ĀDAS DEZINFEKCIJAI

BRILJANTZAĻĀ 
RFF 10 mg/ml 
uz ādas lietojams 
šķīdums
Šķīdums 10 ml

349

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLEMASTINUM
Atvieglo ādas alerģiskas reakcijas (apsārtumu, izsitumus, niezi, 
pietūkumu); alerģisko rinītu (siena drudzi, asarošanu, šķaudīšanu, 
iesnas); kukaiņu kodumu / dzēlienu simptomus. Lietošana: 
Pieaugušie un pusaudži, kuri vecāki par 12 gadiem: 1 tablete no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 6 līdz 12 gadiem: ½ - 1 tablete, no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 3 līdz 6  gadiem: pa ½ tabletei pirms 
brokastīm un gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ALERĢIJAS SIMPTOMU 
MAZINĀŠANAI

Tavegyl 1 mg
Tabletes N20

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

BRŪČU ĀRSTĒŠANAI

Octezy®

1 mg/20 mg/g uz ādas lietojams aerosols, 
šķīdums 50 ml 7.29 €, 100 ml 11.89 €, 
1 mg/10 mg/g gels 30 g 7.99 €

no 729

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Antiseptisks papildterapijas līdzeklis, ko ierobežotu laiku atkārtoti lieto mazu, virspusēju brūču ārstēšanai visu vecuma 
grupu pacientiem. Precīzas lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: EGIS Latvia SIA

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LORATADINUM
Klīniski pārbaudīts un efektīvs risinājums alerģiskā rinīta un 
nātrenes simptomātiskai ārstēšanai. Lietošana: pieaugušajiem un 
bērniem no 6 g.v., kuru ķermeņa masa pārsniedz 30 kg, 1 tablete 
reizi dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20240130-47

MAZINA ALERĢIJAS 
SIMPTOMUS 

Claritine®

10 mg tabletes N10 5.49 €, 
N30 14.39 €

no 549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

MĒNEŠA  PRODUKTI MĒNEŠA  PRODUKTI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikālais produkta sastāvs ar savvaļas mežrozīšu pulvera ekstraktu, 
II tipa kolagēnu, hialuronskābi, varu un C vitamīnu, kas palīdz uzturēt 
veselas un elastīgas locītavas. Augstas kvalitātes dabīgs produkts. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

LOCĪTAVĀM

LITOZIN® 
+ KOLAGĒNS II
Tabletes N30

-30%
24.79€

17.35€

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Ocuval HydroMax paredzēts mitruma uzturēšānai nogurušām, jutīgām, 
pārslogotām acīm. Ocuval Strong sastāvā esošās vielas palīdz uzturēt 
normālu redzi, gļotādu veselību un šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

ACU MITRUMAM

Ocuval
Strong mīkstās kapsulas 
N30 18.99 €/ 11.39 €, 
HydroMax kapsulas  
N30 20.09 €/ 11.49 €

-42%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Hypnosols sastāvā esošie pasifloras un baldriāna ekstrakti mazina nervu 
spriedzi, veicina relaksāciju un nodrošina veselīgu miegu. Melatonīns 
palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

MIEGAM UN MIERAM

Hypnosols 
Forte kapsulas N15 
6.89 €/ 4.79 €, 
pilieni 25 ml 9.99 €/ 6.99 €

-30%
no 6.89€

no 4.79€

LABSAJŪTAI

GoDetox*
Pulveris 400 g 45.99 €/ 36.39 €

Soy Isoflavones**
Kapsulas N60 16.59 €/ 13.29 €

Hyaluronic Acid with MSM**
Kapsulas N120 26.99 €/ 21.59 € 

Det'x Slim**
Pulveris 400 g 55.99 €/ 39.19 €

-30%līdz

**UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Silvanols produkti labsajūtas uzturēšanai – GoDetox vielmaiņai, Det'x Slim svara kontrolei, sojas izoflavoni kombinācijā 
ar naktssveces eļļu sievietes veselībai un hialuronskābe. 
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

* Pārtika

*

**

****

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LIVEO®4 ir Lactobacillus rhamnosus LGG un Bifidobacterium BB12 
probiotikas pieaugušajiem un bērniem. LIVEO Kids paredzēts lietošanai 
no dzimšanas brīža. Nesatur laktozi. 
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

PROBIOTIKAS

LIVEO®

Liveo 4 kapsulas N7 
9.99 €1/ 7.99 €2, 
Kids pulverīši N8 
15.59 €1/ 12.49 €2

no 799

Cena no 9.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Zīmols MÖLLER’S jau 170 gadus tiek novērtēts ar izcilu produktu kvalitāti. 
MÖLLER’S produkti satur dabīgās neaizvietojamās Omega-3 taukskābes 
augstā koncentrācijā. Izvēlies labāko!
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

DABĪGS OMEGA-3 AVOTS

MÖLLER’S
ZIVJU EĻĻA (citronu garša) 
250 ml 19.59 €/ 13.69 €, 
DOBBEL IMMUNITY 
kapsulas N90 26.19 €/ 15.69 €

-40%līdzGUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D vitamīns, ko dēvē arī par “saules vitamīnu” ir taukos šķīstošs 
daudzfunkcionāls vitamīns, kam ir svarīga nozīme daudzu organismam 
svarīgu funkciju veicināšanā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

IMUNITĀTEI, KAULIEM

Mega Vitamin D 
Forte 4000 IU
Kapsulas N30

-40%
10.49€

6.29€

GUDRI
PIRKUMI



7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

MĒNEŠA  PRODUKTI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Pancreatin RFF ir paredzēts lietošanai pieaugušajiem eksokrīnās 
aizkuņģa dziedzera funkcijas mazspējas gadījumā. Ieteicamo devu 
nosaka individuāli. Parasti ēšanas laikā lieto 2 – 4 tabletes.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

GREMOŠANAS SISTĒMAI

Pancreatin RFF
Zarnās šķīstošās tabletes N10

279

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12  h, iedarbība pret 
galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu sāpēm, muskuļu un locītavu 
sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja 
nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Nalgedol®

220 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.49 €, N20 3.99 €

no 249

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SACCHAROMYCES BOULARDII
Vīrusu un baktēriju izraisītas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un 
bērniem. Pulveri drīkst lietot jau no zīdaiņa vecuma. Antibiotiku 
izraisītas caurejas profilaksei un ārstēšanai. Devas: pieaugušie: 
1 vai 2 paciņas/ kapsulas 2 reizes dienā, bērni: 1 paciņa (no zīdaiņa 
vecuma) / kapsula (no 6 gadu vecuma) 2 vai 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: Biocodex Oy Latvijas filiāle. ID Nr.51b1bd2a. 
Reklāma sagatavota – 04/2025

NOVĒRŠ, ĀRSTĒ CAUREJU

Enterol®

250 mg pulveris iekšķīgi 
lietojamas suspensijas 
pagatavošanai N20 9.29 €, 
250 mg cietās kapsulas N20 9.49 €, 
N30 11.49 €

no 929

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

SIRDIJ

AteroLip®

Rythmo kapsulas N30 13.49 €/ 8.09 €, 
AteroLip® D kapsulas N30 14.29 €/ 8.57 €, 
Complex Caps kapsulas N90 39.99 €/ 19.99 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

AteroLip® Rythmo – sastāvā esošā vilkābele palīdz normalizēt sirds ritmu, samazināt asinsspiedienu. 
AteroLip®  D sastāvā esošais kanēlis un hroms palīdz uzturēt normālu glikozes līmeni asinīs. 
AteroLip® Complex Caps sastāvā esošais kurkumas ekstrakts palīdz uzturēt normālu holesterīna līmeni asinīs, sirds un 
asinsvadu sistēmas darbību. Holīns palīdz nodrošināt normālu lipīdu vielmaiņu.
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

GUDRI
PIRKUMI -50%līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PHOSPHOLIPIDA EX SOIA
Simptomu mazināšanai, kas saistīti ar toksisku vai uztura izraisītu 
aknu bojājumu un hepatītu (piem., ēstgribas zudums, spiediena sajūta 
epigastrija labajā pusē). 600 mg kapsulu lietošana: pieaugušajiem un 
bērniem no 12 g.v. pa 1 kapsulai 3 reizes dienā. 300 mg kapsulu lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. pa 2 kapsulām 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

AKNĀM

Essentiale® forte N
300 mg kapsulas 
N30 11.49 €, 
600 mg kapsulas N30 12.89 €

no 1149

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Optimāla magnija un B6 vitamīna kombinācija, kas efektīvi novērš 
magnija trūkumu un tā izraisītos simptomus. Mazina nogurumu, nespēku, 
nervozitāti un muskuļu krampjus. Precīzas zāļu lietošanas devas var 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA Stada Latvia

MAZINA NOGURUMU, 
NERVOZITĀTI, KRAMPJUS

Magne B6®

470 mg/5 mg apvalkotās 
tabletes N60 8.79 €, 
Premium 100 mg/ 10 mg apvalkotās 
tabletes N60 12.89 €,

no 879

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Vieglu vai vidēji stipru sāpju īslaicīgai simptomātiskai ārstēšanai 
(galvas, muguras, muskuļu, locītavu, zobu, menstruāciju sāpes; akūtas 
sāpes un drudzis saaukstēšanās gadījumā). 1 tablete 1-3 reizes dienā 
ar vismaz 4-6 stundu starplaiku pēc nepieciešamības.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID:000727203

PRET SĀPĒM

Ibuprofen Zentiva 
400 mg
Tabletes N30

419

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



SENIORI IZVĒLAS

8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SENIORI IZVĒLAS

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

* Klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību, uzrādot lojalitātes karti Veselība. 
 Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas 
uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Aktivitāte spēkā 
pirmdienās līdz 2025. gada 31. augustam. Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās.

-20%
visam*

SENIORIEM
katru pirmdienu

IZDEVĪGI 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BALDRIĀNA SAKŅU TINKTŪRA (VALERIANAE TINCTURA)
Augu izcelsmes zāles, ko lieto vieglas nervu spriedzes un / vai 
iemigšanas grūtību mazināšanai. Lietošana: no 12 gadu vecuma 
reizes deva ir 20-30 pilieni. Maksimālā dienas deva: 4 reizes devas.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

NERVU SISTĒMAI, MIEGAM

Baldriāna 
tinktūra RFF 
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 25 ml 3.39 €, 90 ml 6.49 €

no 339

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vilkābele un mātere palīdz normalizēt sirdsdarbību, samazināt 
asinsspiedienu un uzlabot asinsriti. Ārstniecības baldriāns, mātere 
un piparmētra palīdz mazināt nervu spriedzi, veicina relaksāciju un 
veselīgu miegu.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Pilieni sirds veselībai
Šķidrums 40ml

-33%
no 2.99€

no 1.99€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Pretiekaisuma un sāpes atvieglojošas zāles, kam raksturīgas drudzi 
mazinošas īpašības. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu 
vecuma precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210. 
LV-IBU-01-2024-V1-print / 12/2024

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

IBUSTAR® 400 mg
Apvalkotās tabletes N30

529

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANTOPRAZOLUM
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai – samazina kuņģa skābes 
daudzumu un novērš dedzināšanas sajūtu. Lietošana: pieaugušajiem 
1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

NOVĒRŠ DEDZINĀŠANAS 
SAJŪTU

Nolpaza Control
20 mg zarnās šķīstošās 
tabletes N14

369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



SENIORI IZVĒLAS

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-20%
visam*KATRU

PIEKTDIENU
PERSONĀM AR 
INVALIDITĀTI

* Uzrādot Invaliditātes apliecību un lojalitātes karti Veselība
Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. 
Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem 
zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2025. gada 31. decembrim.

PRETSĀPJU LĪDZEKLIS

Olfen®

23,2 mg/g gels 50g (DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM) 7.99 €, 
1% gels 100g (DICLOFENACUM NATRICUM) 9.29€, 
140mg ārstnieciskais plāksteris N5 (DICLOFENACUM NATRICUM) 15.29 €

no 799

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Lokālai, simptomātiskai sāpju ārstēšanai sastiepuma, izmežģījuma vai sasituma gadījumā pēc trulas traumas. Pilnu 
info par zālēm skatīt lietošanas instrukcijā. Lietošana: 23,2mg/g gels no 14 g.v. uzklāt 2x dienā. 1% gels no 14 g.v. 
uzklāt 3-4  x dienā. 140 mg ārstniecisko plāksteri: no 15 g. v. 1 plāksteri 2 x dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. OLF-LV-00031

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.Asinsspiediena mērītāji OMRON no Japānas. Intelektuālā vadības 
tehnoloģija „Intellisense” – ātrs un ērts mērījums. Klīniski pārbaudīts. 
Garantijas laiks – 5 gadi.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

ASINSSPIEDIENA 
MĒRĪŠANAI

OMRON
M2 Basic augšdelma 
tonometrs N1 
79.99 €/ 63.99 €, 
M3 ar S adapteri augšdelma tonometrs N1 
99.99 €/ 79.99 €

-20%
no 79.99€

no 63.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Plašas iedarbības uztura bagātinātājs ar vilkābeli sirdij un 
minerālvielām – kalciju, kāliju, magniju, cinku un D3 vitamīnu. 
Pulverveida uztura bagātinātājs, kas organismam sniedz svarīgu 
minerālvielu – kalcija, kālija, magnija un cinka – papildus devu. Šis 
produkts satur arī vitamīnu D3.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

SIRDIJ, KAULIEM

Ca+K+Mg+Zn ar vit.D3 
un VILKĀBELE
Pulveris paciņās N14

-30%
9.99€

6.99€



11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

 

GALVENAIS, LAI IR VESELĪBA

BEZ ĀRSTA NOSŪTĪJUMA

Vitamīnu un 
minerālvielu 
komplekts

Piedāvājums spēkā ar lojalitātes karti 
Veselība līdz 31.07.2025. 
 

Jūties noguris?
Laiks nodot analīzes!

B12 vitamīns    D vitamīns    Cinks    Folskābe    
Fosfors    Kalcijs    Nātrijs    Magnijs    Kālijs 

Sastāvā:

39,99€
66,35€

-40%

Ārstniecības iestādes kods: 0100-68302

Tālr. 8555
DARBA DIENĀS 8 - 20

RECEPŠU ZĀĻU PIEGĀDE UZ MĀJĀM
UN FARMACEITA KONSULTĀCIJA

PAR ZĀĻU LIETOŠANU

10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv



11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ORTOPĒDIJAS PRECES

SPECIALIZĒTAS APTIEKAS AR PLAŠĀKO ORTOPĒDIJAS SORTIMENTU

   Viss sortiments pieejams www.e-menessaptieka.lv

Profesionālas konsultācijas  I  Plašs sortiments  I  Piemērotākie risinājumi
Rīgā:  Gaiļezera ielā 8 (TC Gaiļezers) 
  Krišjāņa Valdemāra ielā 112 (TC RIMI) 
  Stacijas laukums 4 (TC Origo, A ēka) 
  Vaļņu ielā 28-5 /Aspazijas bulvārī 30-31 (Vecpilsētas aptieka) 
Jelgavā:  Katoļu ielā 18 (TC VIVO)

-20%

SĀPES MAZINOŠĀM 
ORTOZĒM

PULSAAR
Ceļa ortoze, apakšstilba ortoze, potītes 
ortoze, bezšuvju zeķes
Šveicē iztrādātas jaunākās paaudzes ortozes, kas palīdz ātrāk 
atjaunoties pēc dažādu locītavu traumām un mazina to radīto 
diskomfortu un sāpes. 

TONUS ELAST
Ortoze plaukstai, ceļa elastīgais apsējs, 
pēdas ortoze
Uzticams atbalsts locītavām! Neoprēna ortozes celim, potītei un 
plaukstai – fiksācija, komforts un drošība pēc traumām, operācijām 
vai fiziskas slodzes laikā.

-30%

PROFILAKSEI 
UN ĀRSTĒŠANAI

PRIM
Plaukstas saite, ceļa saite, augšstilba 
kompresijas saite, elkoņa saite
PRIM Aqtivo Sport ortozes ir lieliska izvēle gan profesionāliem 
sportistiem, gan ikdienas aktīvistiem, kuri vēlas pasargāt savas 
locītavas un muskuļus no traumām.

-20%

PRIM AQTIVO SPORT 
ORTOŽU LĪNIJA

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sūkājamas tabletes atmiņai. B12 vitamīns veicina normālu nervu 
sistēmas darbību un psiholoģiskās funkcijas. B12 vitamīns palīdz 
samazināt nogurumu un nespēku. Piemērots vegāniem. Svaiga 
krūzmētras garša.
Reklāmas devējs: SIA Vitabalans

NERVU SISTĒMAI

VITA B12
1000 µg tabletes N30

-30%
8.99€

6.29€

ĀDAI, MATIEM, NAGIEM

Perfectil®

Nails tabletes N60 33.99 €/ 23.79 €, 
Skin tabletes un kapsulas N56 (28+28) 34.99 €/ 24.49 €, 
Hair tabletes N60 50.49 €/ 35.39 €

-30%
no 33.99€

no 23.79€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Perfectil - vitamīni rūpēm par ādu, matiem un nagiem. Biotīns – ādai, cinks – matiem, selēns – nagiem. Trīskārša 
iedarbība arī dziļākajos ādas slāņos.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

MIEGAM, LABSAJŪTAI

Stop Stress Herbal
Kapsulas N30 (1+1) 9.99 €

Stop Stress Night
Kapsulas N30 (1+1) 11.29 €

FLEX
Kapsulas N60 (1+1) 20.59 €

BEAUTYNOL
Kapsulas N30 (1+1) 20.99 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

STOP STRESS NIGHT® – mieram un miegam. STOP STRESS HERBAL® – pret stresu. FLEX® – locītavām un kauliem. 
BEAUTYNOL® – matiem, nagiem ādai.
* 1+1 akcijas komplekts.
Reklāmas devējs: SIA BF-ESSE

no 9.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D vitamīns, C vitamīns ar bioflavonoīdiem, cinks- veicina normālu 
imūnsistēmas darbību, palīdz samazināt nogurumu, nomierinoši 
iedarbojas uz rīkli un balss saitēm. Trīskāršs atbalsts imunitātei.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

IMUNITĀTEI, ELPCEĻIEM

NATEO®D immuno
Kapsulas N60

-30%
19.99€

13.99€

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Biorythm™ - nodrošina organismu ar svarīgiem mikroelementiem 
imunitātei, vielmaiņai un šūnu aizsardzībai. 8h formula nodrošina 
pakāpenisku uzsūkšanos un ilgstošu iedarbību.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

IMUNITĀTEI

Biorythm™
IRON 28 mg kapsulas N30, 
SELENIUM kapsulas N30, 
ZINC kapsulas N30

20.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Trīs unikālas klīniski apstiprinātas vielas. Āfrikas pigeja veicina 
normālu priekšdziedzera darbību. Maka un Sibīrijas žeņšeņs veicina 
normālu fizisko, garīgo, seksuālo veselību. Ražots Šveicē.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland s.r.o.

PROSTATAI UN POTENCEI

RED3
Kapsulas N60

-33%
29.99€

19.99€



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikāla 7 augu ekstraktu kombinācija – tā ir kompleksa pieeja 
urīnpūšļa un citu urīnceļu pareizu darbību uzturēšanai. 1 kapsula 
2 x dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

NIERU DARBĪBAI

Fitolizyna 
nefrocaps PLUS
Kapsulas N30

-29%
12.19€

8.59€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Omega-3 koncentrāts ar ievērojami augstu efektivitāti un būtiskiem 
ieguvumiem sirds, aknu, smadzeņu un redzes veselībai. Dabiski satur 
omega-3 taukskābes, holīnu (B4), fosfolipīdus un astaksantīnu.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

SIRDIJ, ACĪM UN AKNĀM

LYL Krill Oil 
Superba BOOST™ 
Kapsulas N30

-25%
23.99€

17.99€

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Lieto atviļņa simptomu (piemēram, grēmu, skābes regurgitācijas) 
īslaicīgai ārstēšanai pieaugušajiem. Omeprazols darbojas, samazinot 
kuņģī saražotās skābes daudzumu. Ieteicamā deva ir viena 20  mg 
kapsula vienu reizi dienā 14 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Unifarma

ATVIĻŅA SIMPTOMIEM

LOMAC 20 mg
Kapsulas N10

239

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Īpaši liels omega-3 daudzums, bez zivju garšas. FJØRD Cardio – polifenoli 
un omega-3 Jūsu sirdij. FJØRD Smart Gummies - līdz pat 723 mg zivju 
eļļas no 3 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SIRDIJ, SMADZENĒM, 
IMUNITĀTEI

FJØRD Strong 
Omega-3
Želejkonfktes 
N45 19.99 €/ 11.99 €, 
Cardio kapsulas N60 27.99 €/ 16.79 €

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Linex® COMPLEX ir laktobaktērijas papildinātas ar B1, B2, B6 vitamīniem 
un Zn- enerģijai un normālai imūnsistēmas darbībai. Linex® BABY pilieni 
un  Linex® KIDS pulveris suspensijai ir dzīvas liofilizētas bifidobaktērijas 
zīdaiņiem un bērniem.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-29, 
Rīga. BS2407108255/2026/06

PROBIOTIKAS ĢIMENEI

Linex®

KIDS pulveris suspensijai 
1,5 g N10 11.49 €/ 7.99 €, 
Complex kapsulas 
N14 14.39 €/ 9.69 €, 
BABY pilieni 8 ml 14.29 €/ 9.99 €

-32%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Gremošanas Slimību biedrības atzīta patentētu baktēriju celmu 
kombinācija negatīvi ietekmētam kuņģa un zarnu traktam.  Sastāva 
iedarbība pētīta gan preklīniskajos, gan klīniskajos pētījumos.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

VĒDERA LABSAJŪTAI

LYL BIOTIC 
GASTRO IBS™
Kapsulas N30

-29%
30.69€

21.49€

ĀDAI, MATIEM, LOCĪTAVĀM

ICONFIT
Hydrolysed Collagen pure pulveris 300 g 
12.99 €/ 10.39 €, 
Beauty Collagen Strawberry Mint pulveris 300 g 
17.99 €/ 14.39 €, 
Joint Collagen Orange pulveris 300 g 
19.49 €/ 15.59 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

ICONFIT kolagēns - atbalsts Tavam skaistumam, locītavām un ikdienas labsajūtai. Dabiska un efektīva izvēle ikdienas 
kopšanai. Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā.
Reklāmas devējs: European Foods OÜ

JAUNUMS -20%
no 12.99€

no 10.39€

-40%
no 19.99€

no 11.99€

līdz



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

Laima slimības IgG/IgM antivielu tests ir kvalitatīvs tests, kas 
paredzēts antivielu noteikšanai pret borēlijām cilvēka asins, seruma 
vai plazmas paraugos.
Reklāmas devējs: ANTSERVIS UAB

ANTIVIELU NOTEIKŠANAI

TESTERA Laima 
IgG/IgM
Tests N1

-30%
8.99€

6.29€

Ātrs atvieglojums un ilgstoša mitrināšana sausām, nogurušām un 
kairinātam acīm! Stabilizē asaru plēvīti, mitrina aci un atjauno tās 
virsmu. Cilvēkiem, strādājot ar datoru un kontaktlēcu valkātājiem.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MITRINOŠI ACU PILIENI

Starazolin®

HydroForte acu pilieni 10 ml 
15.09 €/ 11.99 €, 
Acu pilieni sausām un 
kairinātām acīm 10 ml 
15.29 €/ 12.29 €

Systane® mitrinošie acu pilieni nodrošina ātru un ilgstošu atvieglojumu 
sausām acīm. Atjauno asaru plēvītes veselumu un uzlabo redzes kvalitāti. 
Nesatur konservantus. Pēc atvēršanas derīgs 3 mēnešus. Var lietot kopā 
ar kontaktlēcām.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

ACU MITRINĀŠANAI

SYSTANE®

ULTRA mitrinoši acu pilieni 
bez konservantiem 10 ml  
16.09 €/ 11.29 €, 
HYDRATION mitrinoši acu 
pilieni bez konservantiem 10 ml 16.99 €/ 11.99 €

-29%
no 16.09€

no 11.29€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SULFANILAMIDUM
Ja ir strutojošas brūces, ko izsauc grampozitīvas vai gramnegatīvas 
bakterijas, lieto no 12 gadu vecuma 1-2 reizes dienā. Nomazgā un 
nosusina inficēto ādas rajonu (brūci, čūlu), pārklāj ar ziedi vai pulveri 
un apsaitē.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ĀDAI

STREPTOCĪDA 
10% ZIEDE 
Ziede 30 g

STREPTOCĪDS PULVERIS 
Pulveris 5 g

529

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

MICROLIFE
Termometrs medicīnas MT1951 10.99 €/ 8.79 € 
Tonometrs automātisks BPB2 Basic 71.99 €/ 50.39 € 
Inhalators Compressor NEB 200 77.99 €/ 54.59 €

-30%līdz

Microlife ir pasaules tirgus līderis medicīniskās diagnostikas iekārtu izstrādē un ražošanā - lietošanai mājās un veselības 
aprūpes iestādēs.Microlife NEB 200 – kompresora inhalators, kas pielāgots ikdienas lietošanai visai ģimenei. Microlife 
BPB2 Basic asinsspiediena mērītājs. Digitālais termometrs MT1951 ar izgaismotu ekrānu.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

Intensīva un kopjoša iedarbība - mitrina, mīkstina un nomierina ādu. Īpaši 
ieteicams pēc saules apdegumiem, nobrāzumiem, brūcēm, strijām un pēc 
kukaiņu kodumiem.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

ĀDAS MITRINĀŠANAI

Aloe Vera
Gels 100 ml

659

Cena 10.99€

Cena ar

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Veicina normālu nervu sistēmas darbību un emocionālu līdzsvaru. 
Sastāvs: Bifidobacterium longum 1714™ celma baktērijas, B6 vitamīns, 
safrāna ekstrakts. Lietošana: pieaugušajiem lietot 1 kapsulu vienu reizi 
dienā vismaz 1 mēnesi.
Reklāmas devējs: Biocodex Oy Latvijas filiāle, 06/2025 ID Nr.a3c50f27

STRESA NOTURĪBAI

SYMBIOSYS® 
SERENITAS®

Kapsulas N30

-30%
24.99€

17.49€

-20%
no 15.09€

no 11.99€

līdz



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!
KĀJĀM

Troxevasin® 
2% gels 40 g 8.79 €, 100 g 15.29 €, 
300 mg cietās kapsulas N50 16.69 €, N100 22.39 €

no 879

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TROXERUTINUM
Gelu lieto 2x dienā simptomātiskai vēnu mazspējas, varikozes sindroma, muskuļu krampju ārstēšanai. Kapsulas 
lieto no 18 g.v., lai atvieglotu tūsku, smaguma sajūtu un sāpes kājās. Sākuma deva 1 kaps. 2 x dienā (2 nedēļas). 
Uzturošā deva 1 kaps. dienā (2-4 nedēļas). Pilnu informāciju par zāļu indikācijām lasīt zāļu lietošanas instrukcijā. 
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; TROX-LV-00027.

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBROXOLI HYDROCHLORIDUM
60 mg putojošās tabletes no 12 gadu vecuma lieto produktīva klepus 
ārstēšanai akūtu un hronisku elpceļu slimību gadījumā. Sīrupu no 
2 gadu vecuma un 30 mg tabletes no 6 gadu vecuma lieto krēpu 
šķīdināšanai un izdalīšanās veicināšanai akūtu un hronisku bronhu 
un plaušu slimību gadījumā. Pilnu informāciju par zālēm skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; BRO-LV-00032

ATKRĒPOŠANAI

Brontex
30 mg tabletes N20 4.19 €, 
3 mg/ml sīrups 100 ml 4.69 €, 
60 mg putojošās tabletes N10 6.49 €

no 419

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

FLEXISEQ® eļļo locītavu skrimšļus, mazinot sāpes un stīvumu, un 
uzlabo locītavu darbību visās osteoartrīta stadijās. Drošs, neizraisa 
sistemātiskas blakusparādības.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: Vilandra UAB

MAZINA LOCĪTAVU SĀPES

FLEXISEQ®

Joint Wear & Tear gels 50 g  
23.99 €/ 19.99 €, 
Max Strength gels 50 g  
33.89 €/ 26.99 €

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXKETOPROFENUM
Vieglu vai vidēji stipru sāpju īslaicīgai simptomātiskai ārstēšanai 
pieaugušiem pacientiem. Ieteicamā deva ir pa 1 paciņai ik pēc 
8 stundām, bet ne vairāk kā 3 paciņas dienā.
Reklāmas devējs: SIA „Berlin-Chemie/Menarini Baltic”, 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210. 
LV-DOL-1-2025_MFLOW / 04/2025

PRET SĀPĒM

DOLMEN® 25 mg
Šķīdums iekšķīgai lietošanai 
paciņā N10

519

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMINUM
Hronisku vēnu saslimšanu un akūtu hemoroīdu simptomu 
ārstēšanai. Lietošana pieaugušajiem: hroniska vēnu slimība – 
1000 mg dienā; akūti hemoroīdi  – pirmās 4 ārstēšanas dienas 
3000 mg dienā, nākamās 3  dienas - 2000  mg dienā. Precīzas 
lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

VĒNĀM

Flabien®

500 mg tabletes N60 14.49 €, 
1000 mg tabletes 
N30 19.89 €, N60 29.99 €

no 1449

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Homeopātiskās zāles, kas paredzētas menopauzes traucējumu 
ārstēšanai. Lietošana: pieaugušām sievietēm viena līdz divas 
tabletes trīs reizes dienā. Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Alpen Pharma UAB

MENOPAUZES 
TRAUCĒJUMU ĀRSTĒŠANAI

Klimaktoplan 
Tabletes N60

899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

-20%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LYLBIOTIC intim labo baktēriju izlase īpaši radīta sievietei. Viena kapsula 
satur 12 miljardus unikālas baktēriju kultūras L. acidophilus (La-14®) un 
L. rhamnosus (HN001™), kam ir pierādīta klīniskā efektivitāte sievietes 
uroģenitālajai veselībai.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

SIEVIETES LABSAJŪTAI

LYL love your life® 
LYLBIOTIC intim
Kapsulas N15

-30%
14.99€

10.49€



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-50%līdzPRODUKTI RŪPĒM PAR MĀMIŅU UN MAZULI

AINU Baby vannas putas 300 ml 4.69 €/ 2.79 €
AINU Baby ķermeņa krēms 100 ml 5.39 €/ 2.99 €
AINU Baby mazgāšanās želeja 300 ml 7.09 €/ 3.89 €

-45%līdz

AINU

-40%
WELEDA

-50%līdz

URIAGE

URIAGE Bebe 1st Change 
krēms 100 ml 14.29 €/ 8.57 €
URIAGE Bebe 1st. Cold cream 
krēms 75 ml 17.19 €/ 8.60 €
URIAGE Bebe 1st Shampoo 
šampūns 200 ml 18.59 €/ 9.30 €

WELEDA Baby Kliņģerīšu aizsargkrēms 
skarbos laika apstākļos 30 ml 11.89 €/ 6.99 €
WELEDA Baby Kliņģerīšu šampūns un 
mazgāšanās līdzeklis 200 ml 14.99 €/ 8.99 €
WELEDA eļļa ķermeņa kopšanai grūtniecēm 
100 ml 28.99 €/ 17.39 €

PANTHENOL ar kumelītēm 
un klinģerītēm pūderis 
100 g 5.99 €/ 4.49 €
PANTHENOL bērnu pūderis 
100 g 6.69 €/ 4.59 €

MAGICS Pyjama Pants L (27-57 kg) 
biksītes N12 9.19 €/ 6.89 €
MAGICS Pyjama Pants M (17-30 kg) 
biksītes N15 10.99 €/ 8.24 €

GAN LIELIEM, GAN MAZIEM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXPANTHENOLUM
Bepanthen® 50 mg/g krēms piemērots sausas, raupjas un 
sasprēgājušas ādas aprūpei. Dziedē nelielus apdegumus, kas 
radušies saules ietekmē un/vai sadzīves apstākļos. Lietošana: vienu 
vai vairākas reizes dienā pēc nepieciešamības. Bepanthen® 50 mg/g 
ziede dziedē nelielas brūces un rūpējas par sausu ādu. Piemērots 
mātēm saplaisājušu krūšu galu ārstēšanai un zīdaiņu aprūpē autiņu 
radītu izsitumu ārstēšanai.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20241217-82

ĀRSTĒ UN AIZSARGĀ ĀDU

Bepanthen®

Bepanthen 50 mg/g krēms 
30 g 5.99 €, 
Bepanthen 50 mg/g ziede 
30 g 6.29 €

no 599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Balm un Compresses – dabīgs līdzeklis ar krūti barojošām māmiņām 
sausu un jutīgu krūšu galu kopšanai. Kompreses remdē sāpīgus krūšu 
galus, kopj ādu, mazina pietūkumu, aizkavē infekciju veidošanos. 
Katra komprese ir impregnēta ar bioaktīvu gēlu. Kompreses ārējai 
intīmai zonai – nomierina jutīgumu un veicina ādas dabisko dzīšanas 
procesu.
Reklāmas devējs: UAB TRIMB

MĀMIŅĀM

Multi-Mam®

Balzams 30 ml 
11.69 €/ 8.18 €, 
kompreses krūšu galiem N12 
12.49 €/ 9.37 €, 
kompreses ārējai intīmai zonai N12 
12.49 €/ 9.37 €

-30%
no 11.69€

no 8.18€

līdz

Goda ģimene apliecības īpašniekiem
atlaide visās Mēness aptiekās, 

pērkot vismaz 3 preces

-20%*

* Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem katru 
dienu, pērkot vismaz 3 preces. Piedāvājums neattiecas uz akcijas 
precēm, zālēm, kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem 
maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. 
Aktivitāte spēkā ar apliecību Goda ģimene (3+  Ģimenes  karte) un 
lojalitātes karti Veselība. Atlaides nesummējas ar citām piemērotajām 
atlaidēm. Aktivitāte spēkā līdz 2025. gada 31. decembrim.



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MUTES HIGIĒNAI

JORDAN - norvēģu dizainera veidotas zobu birstes, kurā atspoguļotas 
labākās skandināvu tradīcijas: vienkāršība un kvalitāte. Ērtas rūpes par 
zobiem!
Reklāmas devējs: UAB PROSELLER

ZOBU HIGIĒNAI

Jordan
Clean Smile mīksta zobu 
birste N1 1.99 €/ 1.49 €, 
Clean Between mīksta zobu 
birste N1 2.99 €/ 2.39 €, 
Clean Between vidēji mīksta zobu 
birste N1 2.99 €/ 2.39 €

-25%
no 1.99€

no 1.49€

līdz

Lacalut Aktiv palīdz ar smaganu problēmām un periodontīta simptomiem. 
Lacalut Sensitive samazina jutību un stiprina zobu emalju. Lacalut White 
atgriež zobiem dabīgo baltumu, iznīcinot zobakmeni.
Reklāmas devējs: SIA FaroAktivs

ZOBU HIGIĒNAI, 
PARADONTOZEI

Lacalut 
Zobu pastas 75 ml: 
Aktiv, Sensitive, White

-30%
4.99€

3.49€

TePe produkti tiek ražoti Zviedrijas sadarbībā ar starptautiskiem 
zobārstniecības speciālistiem. Birstītēm ir unikāli turētāji, speciāli sariņi, 
tāpēc TePe zobu birstes ir uzticamas kvalitātes.
Reklāmas devējs: UAB Herba Humana

ZOBU HIGIĒNAI

TePe 
Compact tuft zobu birste N1 
5.99 €/ 3.59 €, 
Mini Extra Soft bērnu 0-3 g.v. 
zobu birste N1 6.99 €/ 3.84 €, 
Mini Flosser zobu starpu tīrītājs N36 7.99 €/ 4.79 €

-45%
no 5.99€

no 3.59€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

Elmex mutes dobuma higiēnas līdzekļi ikdienā rūpējas par mutes dobuma 
veselību, efektīvi attīra zobus un smaganas, stiprina emalju. 
Reklāmas devējs: Jungent Latvia AS

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

Elmex®

Kinder zobu pasta (līdz 6.g.v.) 
50 ml 5.89 €/ 3.49 €, 
Caries protection zobu pasta 
75 ml 8.29 €/ 4.97 €, 
Sensitive mutes skalojamais līdzeklis 
400 ml 9.79 €/ 6.85 €

-45%
no 5.89€

no 3.49€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

LISTERINE® COOL MINT ar ēteriskajām eļļām un spēcīgu piparmētru 
garšu, lietojot divreiz dienā, uzlabo mutes dobuma higiēnu. Notīra līdz pat 
97% baktēriju, kas paliek pēc zobu tīrīšanas ar birstīti.
Reklāmas devējs: Konig Distribution AS

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

LISTERINE®

COOL MINT mutes 
skalošanas līdzeklis 
250 ml 4.99 €/ 2.99 €, 
500 ml 6.69 €/ 4.99 €

-40%
no 4.99€

no 2.99€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

Pateicoties skaņu vibrācijām, GUM® Sonic zobu birstes efektīvi un 
maigi noņem aplikumu starp zobiem un zem smaganu līnijas, vienlaikus 
stimulējot smaganas. Jutīgiem zobiem un smaganām rekomendējam 
GUM® Sonic Sensitive birsti.
Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ

ZOBU HIGIĒNAI

GUM Sonic
Zobu birstes: Daily N1, 
Sensitive N1

-45%
21.99€

11.99€

GUDRI
PIRKUMI

-40%līdzVISĀM ZOBU VISĀM ZOBU 
BIRSTĒMBIRSTĒM



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-30%*
VISIEM TENA
PRODUKTIEM

LĪDZ

Parūpējies par sevi 
vai savu tuvinieku!

www.tena.lv
lvinfo@essity.com

*Atlaides TENA Discreet, TENA Silhouette, TENA Men, TENA Bed, TENA Slip, TENA Pants, TENA Flex, TENA Comfort, 
TENA Fix un TENA ādas kopšanas līdzekļiem. Akcijas atlaides spēkā pirkumiem par pilnu cenu, bez ārsta receptes.

TENA Discreet uroloģiskie ieliktņi un 
paketes ir īpaši piemērotas sievietēm, 
kas cieš no urīna nesaturēšanas. 
Pasargā no noplūdēm, novērš 
nepatīkamo aromātu un saglabā 
virsmu sausu.

TENA Bed uzsūcošie paladziņi 
aizsargā virsmas no dažādiem 
ķermeņa šķidrumiem. Piemēroti 
lietošanai higiēnas procedūru laikā. 
Pieejami 40x60cm, 60x60cm, 
60x90cm, 180x80cm.

TENA ādas kopšanas līdzekļu sortimentā 
pieejami mazgāšanas līdzekļi, kas nav 
jānoskalo ar ūdeni – krēmi, putas, salvetes, 
cimdi, cepure. Mazgāšanas līdzekļi, kas 
jānoskalo ar ūdeni – šampūns un dušas 
želeja. Aizsargājošie līdzekļi – cinka krēms 
un aizsargkrēms. Mitrinošie līdzekļi – 
ķermeņa losjons un krēms.

HIGIĒNAI

Nodrošina lielisku komfortu un aizsardzību. Unikālā aromāta neitralizācijas 
tehnoloģija pasargā no nepatīkamā aromāta, lai saglabātu svaiguma un 
tīrības sajūtu mēnešreižu laikā.
Reklāmas devējs: SIA SANITEX

HIGIĒNAS PRECES

ALWAYS 
Higiēniskās paketes: 
Ultra night N7 3.19 €/ 2.19 €, 
Ultra super plus N8 3.19 €/ 2.19 €, 
Ultra normal plus N10 3.19 €/ 2.19 €, 
ikdienas ieliktņi Fresh Protect Normal 
N60 6.39 €/ 3.99 €

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KETOCONAZOLUM
Nizoral® šampūns ir zāles sēnīšu vai rauga sēnīšu izraisītu ādas infekciju 
ārstēšanai un profilaksei. Ar šampūnu var ārstēt gan galvas mataino daļu, 
gan lielākus ādas laukumus krūšu apvidū vai sejas apvidū. Lietošana: 
nomazgājiet inficētos ādas apvidus ar Nizoral šampūnu, ļaujiet šampūnam 
3 – 5 minūtes iedarboties un tad izskalojiet to. Nizoral 20 mg/ml šampūns 
paredzēts lietošanai pusaudžiem un pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET BLAUGZNĀM

Nizoral® 20 mg/g 
šampūns
Šampūns 60 ml 13.39 €, 
100 ml 16.49 €

no 1339

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

-37%līdz

Piemēroti sievietēm, kuras novērtē komforta, sausuma un drošības 
sajūtu. Tie ir gaisu caurlaidīgi, droši pret noplūdēm un neitralizē aromātu. 
Piemēroti vieglas un vidējas nesaturēšanas gadījumos. 
Reklāmas devējs:  SIA TZMO Latvija

URĪNA NESATURĒŠANAI 

Seni Lady
Slim Mini Plus uroloģiskie 
ieliktņi N20 6.29 €/ 4.72 €, 
Extra Plus uroloģiskie ieliktņi 
N15 7.59 €/ 5.69 €

-25%
no 6.29€

no 4.72€

Nodrošina aizsardzību pret pilienveida, vieglu un mērenu urīna 
nesaturēšanu. Dažādie dizaini -"cirkšņa aizsargs", "laiviņa" vai 
vienreizlietojamā apakšveļa, ļauj pielāgot produktu dažādām vajadzībām.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: 
SIA TZMO Latvija

URĪNA NESATURĒŠANAI 

Seni Man
Seni Man Normal Level 2 
uroloģiskie ieliktņi N15 9.99 €, 
Seni Man pants L uzsūcošā 
apakšveļa N10 22.99 €

no 9.99€

*



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

Alvejas sejas maska intensīvi mitrina un nomierina kairinātu ādu. Maska 
ar Vitamīnu C - padara ādu gaišāku, aizsargā no vides agresoriem. Maska 
ar gliemežu mucīnu - dziļi baro un mitrina ādu.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā
Reklāmas devējs: ANTSERVIS UAB

SEJAI

MedB
Sejas maskas: ar alveju 27 g, 
ar vitamīnu C 27 g, 
ar gliemežu mucīnu 27 g

2.99€

*

Neutrogena® Norwegian Formula Intense Repair ar Centella 
Asiatica intensīvi mitrina un nomierina sausu ādu, savukārt lūpu 
balzams nodrošina tūlītēju un ilgstošu atvieglojumu sausām, 
sasprēgājušām lūpām.
Reklāmas devējs: Konig Distribution AS

ĀDAS KOPŠANAI

Neutrogena®

Lūpu balzams 4,8g 
4.99 €/ 3.49 €, 
Intense Repair Cica 
atjaunojošs balzams pēdām 
50 ml 7.99 €/ 6.39 €, 
Intense Repair Cica atjaunojošs ķermeņa 
losjons 400 ml 12.99 €/ 10.39 €

-30%
no 4.99€

no 3.49€

līdz

Dermokosmētikas produkti DUCRAY tie ir uzticami un Francijā ražoti. 
DUCRAY paredzēts dažādām galvas ādas un matu, kā arī ādas problēmām, 
lai uzlabotu dzīves kvalitāti un palīdzētu saasinājuma brīžos. 
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

MATIEM

DUCRAY 
zīmola dienas
Kelual DS šampūns 100 ml 
19.79 €/ 13.79 €, 
Kertyol PSO šampūns 200 ml 22.09 €/ 15.39 €, 
ANAPHASE+ šampūns 400 ml 25.99 €/ 18.19 €, 

-30%
no 19.79€

no 13.79€

Šampūns matu apjomam efektīvi attīra galvas ādu, padarot matus 
spēcīgus un zīdaini mīkstus. Dermokosmētisks līdzeklis ampulās palīdz 
pret matu izkrišanu, veicina mata stiebra nostiprināšanu galvas ādā.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā
Reklāmas devējs: Biofarmacija SIA

MATIEM

LABO
Šampūns matu apjomam 
sievietēm 200 ml 25.49 €, 
5 Patents ampulas pret 
matu izkrišanu sievietēm N14 65.49 €

no 25.49€

*

INSTITUT ESTHEDERM Osmoclean līnija nodrošina rūpīgu sejas ādas 
attīrīšanu. Pateicoties Skin Balance System patentam, āda tiek attīrīta 
no kaitīgajām baktērijām un iegūst pašaizsardzības spējas pret ārējiem 
kairinājumiem.
Reklāmas devējs: SIA REMEDICA

SEJAS KOPŠANAI

Institut Esthederm 
Osmoclean līnija
Calming Lotion losjons 
200 ml 29.49 €/ 22.12 €, 
Gentle Deep Pore Cleaning 
attīrošs līdzeklis 75 ml 34.89 €/ 26.17 €, 
Pure Cleansing gels 150 ml 32.09 €/ 24.07 €

-25%
no 29.49€

no 22.12€

Jau 50 gadus, KLORANE zīmola produkti tiek izstrādāti izmantojot 
vienkāršas un saprotamas formulas, lai radītu ik katram piemērotu 
produktu. Matu kopšanas produkti dažādiem matu tipiem.
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

MATU KOPŠANAI

KLORANE 
zīmola dienas
Šampūns ar nātrēm 200 ml 
13.79 €/ 8.96 €, 
sausais šampūns 150 ml 19.49 €/ 11.69 €, 
matu kondicionieris 200 ml 19.79 €/ 11.87 €

-40%līdzGUDRI
PIRKUMI

Profesionāla līnija pret matu izkrišanu, matu augšanas stimulēšanai. 
Biotech placentas aktīvās vielas nodrošina dziļi atjaunojošu efektu, 
uzlabojot galvas ādas labsajūtu.
Reklāmas devējs: SIA XIVITAE

PRET MATU IZKRIŠANU

PLACENTA XIVITAE
Šampūns 250 ml 
12.19 €/ 7.49 €, 
kondicionieris 250 ml 11.19 €/ 7.49 €, 
losjons N12 x 10 ml 14.79 €/ 7.99 €

-45%līdzGUDRI
PIRKUMI

Francijas lepnums, dermokosmētika – AVĒNE. Galvenā sastāvdaļa –
TERMĀLĀ AVOTA ūdens ar unikālajām īpašībām. Produkti visai 
ģimenei, paredzēti gan ikdienai, gan dažādu saasinājumu, alerģiju 
periodos.
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

DERMOKOSMĒTIKA

AVÈNE 
zīmola dienas
Thermal Spring Water 
termālais ūdens 50 ml 
7.49 €/ 4.49 €, 
Cicalfate+ Repair Protect krēms 
40 ml 12.59 €/ 7.99 €, 
Hydrance Aqua gel želejkrēms 
50 ml 31.49 €/ 18.49 €

-40%
no 7.49€

no 4.49€

līdz

GUDRI
PIRKUMI



21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ĀDAI AR TENDENCI UZ AKNI

Eucerin DermoPure

Toniks 200 ml 16.59 €/ 8.99 € 
Serums 40 ml 22.49 €/ 13.49 € 
Attīroša želeja 400 ml 24.59 €/ 13.49 € 

Trīskāršas iedarbības serums 40 ml 
22.79 €/ 13.59 € 
Fluīds SPF30 50 ml 23.59 €/ 13.99 €

Eucerin® DermoPure - efektīvs risinājums ādai ar tendenci uz akni. 
Reklāmas devējs: Nivea Polska Sp.z.o.o.

DEHIDRĒTAI SEJAS ĀDAI

LIERAC Hydragenist -40%-45%līdz

LIERAC Hydragenist līnijas produkti - nodrošina sejas ādai mitrinošu iedarbību. Nodrošina komfortu un mirdzumu pat 
ļoti dehidratētai sejas ādai.
Reklāmas devējs: SIA Berner Latvia

KOSMĒTIKA

SEJAS KOPŠANAS PRODUKTI

-30%līdz

LA ROCHE POSAY 
MELA B3 līnija,

TOLERIANE līnija

-37%līdz

VICHY 
MINERAL 89 

līnija

-40%līdz

EUCERIN 
ANTI-PIGMENT 

līnija

Krēms normālai un sausai sejas ādai 
50 ml 47.19 €/ 28.29 € 
Mitrinošs sejas krēms-gels 50 ml 
53.99 €/ 32.39 € 

Krēms ādai ap acīm 15  ml 43.59 €/ 
25.99 € 
Mitrinošs serums 30 ml 62.99 €/ 37.79 €



21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

-50%līdz

Maigi attīroši līdzekļi, kas vienlaikus mitrina, aizsargā un saglabā ādas līdzsvaru un komfortu. Dermatoloģiski pārbaudīti. 
Piemēroti lietošanai ikdienā uz sejas un ķermeņa pieaugušiem, bērniem, zīdaiņiem.
Reklāmas devējs: SIA Remedica

WELEDA zīmola dienas 
100 % dabiska kosmētika, kas izgatavota no augu eļļām un izcilas kvalitātes dabiskiem augu ekstraktiem - efektīvai 
mazuļa matu un ķermeņa ādas kopšanai.
Reklāmas devējs: SIA Berner Latvia

La Roche-Posay Lipikar – maiga un efektīva ķermeņa ādas kopšana sausai, jutīgai un uz atopisko dermatītu tendētai 
ādai. Atjauno ādas aizsargbarjeru un mazina niezi. Zīdaiņiem, bērniem, pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: Loreal Baltic SIA

URIAGE zīmola dienas 
ALPU ŪDENS AIZSARDZĪBAS SPĒKS ĀDAI! Zīmola Uriage termālais ūdens palīdz nomierināt sejas un ķermeņa ādu, 
novērš dehidrāciju un stiprina ādas barjeru.
Reklāmas devējs: Herba Humana UAB

BIODERMA ATODERM līnija
Mains & ongles roku krēms 50 ml 8.69 €/ 5.19 € 
Huile de douche dušas eļļa 200 ml 12.29 €/ 7.87 € 
Nutritive sejas krēms 40 ml 15.69 €/ 10.20 € 
Gel Douche dušas želeja 500 ml 20.69 €/ 10.29 € 
Creme Ultra krēms 500 ml 25.99 €/ 13.49 €

LA ROCHE POSAY LIPIKAR līnija
AP+ Refill dušas eļļa (uzpildes iepakojums) 400 ml 20.39 €/ 14.27 € 
Gel Lavant dušas želeja 750 ml 21.99 €/ 14.29 € 
SYNDENT AP+ mazgāšanās krēms ķermenim 400 ml 25.39 €/ 17.77 € 
Lait Urea 10% ķermeņa losjons 400 ml 32.49 €/ 22.74 € 
Baume AP +M Light ķermeņa krēms 400 ml 32.99 €/ 23.09 €

-40%līdz -50%līdz

-35%līdz



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

KOSMĒTIKA

 

GALVENIE +
24h mitrināšana

SAULES AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI Izdevīgāk ar

33.99€

20.39€
25.99€

16.89€

33.99€

16.99€

22.79€

11.40€

28.39€

16.99€

33.99€

16.99€

25.99€

16.89€

28.99€

17.39€

31.99€

19.19€

36.99€

23.99€

28.99€

17.39€
21.99€

13.19€



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKAS ZVAIGZNES

BIODERMA Atoderm Intensive Baume 
balzams sausai, atopiskai ādai 500 ml

-50%
36.79€

18.39€

LA ROCHE-POSAY Lipikar Lavant
dušas želeja sausai ādai 400 ml

-30%
17.99€

12.59€

EUCERIN Dermo Capillaire pH5 
šampūns jutīgai galvas ādai 250 ml

-50%
17.29€

8.39€

EUCERIN Sun SPF50 
sauļošanās aizsargaerosols 200 ml 

-40%
32.69€

19.61€

PLACENTA XIVITAE 
losjons pret matu izkrišanu N12 x 10 ml

-45%
14.79€

7.99€

PAYOT SOURCE MOISTURISING 
PLUMPING ESSENCE mitrinošs gels 125 ml

-66%
29.99€

9.99€

URIAGE Deodorant gentle 24h 
dezodorants 50 ml 

-50%
18.19€

8.99€

ALGOLOGIE Crème du Jardin Marin 
Revitalising Hydro-Protecting 

mitrinošs sejas krēms  50 ml

-40%
42.99€

25.79€

LA ROCHE-POSAY Cicaplast Baume B5+ 
atjaunojošs, nomierinošs balzams 40 ml

-40%
12.49€

7.49€

BABE Super Fluid SPF50+ 
sauļošanās fluīds 50 ml 

-50%
26.99€

13.49€

MATIS AUTENTIK-BEAUTY cream 
sejas krēms ar hialuronskābi 50 ml

-60%
69.99€

27.99€

AVENE Cicalfate Repair hand cream 
roku krēms100 ml

-40%
19.99€

11.99€



Pēc izmantošanas nododiet papīru 
otrreizējai pārstrādei 100% Recycled

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava.

24

-50%līdz

JONAX zīmola dienas

5.99€

3.59€

9.99€

6.49€

16.99€

8.50€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

9.99€

5.49€

15.99€

8.79€

6.99€

4.89€

8.99€

5.84€

14.99€

7.49€

16.99€

8.50€
12.49€

6.29€

9.49€

6.59€

17.99€

9.89€


